[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 30 августа 2013 г.

                 № 931
Об обеспечении безопасности дорожного движения
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях повышения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах  общего пользования местного значения города Алатыря в связи с началом нового учебного года администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Алатыря.
2. Рекомендовать начальнику отделения государственной инспекции дорожного движения МО МВД России «Алатырский» (Михайлову В.А.) в период с 31 августа по 07 сентября 2013 года обеспечить регулирование дорожного движения инспекторами ОГИБДД МО «Алатырский» в близи образовательных учреждений.
 3. Отделу информатизации, связей с общественностью и печатно- издательской деятельности администрации города Алатыря (С.А. Титова) опубликовать данное постановление в средствах мессой информации.
-. Контроль за выполнением настоящего  постановления   возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела жилищно -коммунального хозяйства Добрынкина О.Н.
Глава администрации города Алатыря                                          М.В.Марискин
Черкасов С.В.

     2 04 08